

PÉRDIDAS Y GANANCIAS



Empresa: MALEMBE

Ejercicio: 2.019

Fecha: 11/06/2020

Desde: 01/01/2019 hasta: 31/12/2019

Incluyendo asientos NIC

Proyectos:

- EXPLOTACION -

A) OPERACIONES CONTINUADAS

1. Importe neto de la cifra de negocios.

2. Variación de existencias de productos terminados y en curso de fabricación.

3. Trabajos realizados por la empresa para su activo.

4. Aprovisionamientos.

-528,00

b) Consumo de materias primas y otras materias consumibles.

-528,00

602 Compras de otros aprovisionamientos

-528,00

602.0.00002 Compras de otros aprovisionamientos

-528,00

5. Otros ingresos de explotación.

42.884,45

b) Subvenciones de explotación incorporadas al resultado del ejercicio.

42.884,45

740 Subvenciones, donaciones y legados a la explotación

42.884,45

740.0.00002 Donativos socios

3.230,00

740.0.00003 Subvención nominativa Vigo por el Congo

20.000,00

740.0.00004 Donativo lotería

1.015,00

740.0.00005 Donativos de particulares

4.391,43

740.0.00006 Concierto 11 septiembre

986,00

740.0.00007 Donativo cruces

25,00

740.0.00008 Donativo IES Ruta de la Plata (Mérida)

1.237,50

740.0.00009 Donativos pulseras

106,80

740.0.00010 Donativo Kzemos Technologies, S.L.

1.168,00

740.0.00011 Donativo Concierto Gijón

317,99

740.0.00012 Donativo IES Emérita Augusta

2.225,06

740.0.00013 Donativo Concierto Madrid

547,50

740.0.00014 Donativo Campaña Nuez (Bankinter)

7,50

740.0.00015 Donativo Telfisa Global Bv

861,00

740.0.00016 Donativo FM Iluminación, S.L.

661,13

740.0.00017 Rugby Juan

600,00

740.0.00024 Donativos voluntarios Orfanato Kimbondo

5.504,54

6. Gastos de personal.

-3.774,44

a) Sueldos, salarios y asimilados.

-2.848,63

640 Sueldos y salarios

-2.848,63

640.0.00003 RAFAEL MARTIN VICENTE

-2.848,63

b) Cargas sociales.

-925,81

642 Seguridad Social a cargo de la empresa

-925,81

642.0.00001 SS a cargo de la empresa

-925,81

7. Otros gastos de explotación.

-43.503,77

a) Servicios exteriores.

-17.973,49

623 Servicios de profesionales independientes

-2.278,60

623.0.00002 Asesores Fiscales

-487,80

623.0.00004 Devalar Consultoría Europea, S.L.

-1.306,80

623.0.00005 Auditores

-484,00

625 Primas de seguros

-1.522,84

625.0.00001 Primas de seguro

-1.522,84

PÉRDIDAS Y GANANCIAS



Empresa: MALEMBE

Ejercicio: 2.019

Fecha: 11/06/2020

Desde: 01/01/2019 hasta: 31/12/2019 Incluyendo asientos NIC

Proyectos:

626 Servicios bancarios y similares	-346,88
626.0.00001 Gastos bancarios	-346,88
627 Publicidad, propaganda y relaciones públicas	-2.613,60
627.0.00001 Gastos de Publicidad	-2.613,60
628 Suministros	-129,35
628.0.00003 Teléfono e internet	-42,35
628.0.00004 SUMINISTROS GASOLINA	-87,00
629 Otros servicios	-11.082,22
629.0.00002 Otros servicios recibidos	-230,24
629.0.00003 Gastos Visado	-320,00
629.0.00004 Formación	-120,00
629.0.00005 Gastos desplazamiento	-8.665,96
629.0.00006 Compra material	-721,57
629.0.00007 Material de oficina	-69,49
629.0.00008 Mensajería	-41,50
629.0.00009 Copistería	-54,43
629.0.00010 Gastos farmacia	-148,53
629.0.00011 Gastos comidas	-710,50
d) Otros gastos de gestión corriente	-25.530,28
6510 Beneficio transferido (gestor)	-25.530,28
651.0.00001 Fondation Pediatrique de Kimbondo	-5.856,18
651.0.00002 Acoes	-127,75
651.0.00003 Lycee technique Kimbondo A.D.F.	-647,38
651.0.00004 Institut Supérieur en Sciences	-1.525,98
651.0.00005 Kimbondo	-15.017,02
651.0.00006 Mfoyer	-2.355,97
8. Amortización del inmovilizado.	
9. Imputación de subvenciones de inmovilizado no financiero y otras.	
10. Excesos de provisiones.	
11. Deterioro y resultado por enajenaciones del inmovilizado.	
A.1) RESULTADO DE EXPLOTACIÓN (1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11)	-4.921,76
12. Ingresos financieros.	
13. Gastos financieros.	
14. Variación de valor razonable en instrumentos financieros.	
15. Diferencias de cambio.	
16. Deterioro y resultado por enajenaciones de instrumentos financieros.	
A.2) RESULTADO FINANCIERO (12+13+14+15+16)	
A.3) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS (A.1+A.2)	-4.921,76
17. Impuestos sobre beneficios.	
A.4) RESULTADO DEL EJERCICIO PROCEDENTE DE OPERACIONES CONTINUADAS (A.3+17)	-4.921,76
B) OPERACIONES INTERRUMPIDAS	
18. Resultado del ejercicio procedente de operaciones interrumpidas neto de impuestos.	
A.5) RESULTADO DEL EJERCICIO (A.4+18)	-4.921,76